
日時:2024年8月31日土曜日18:30-20:40

場所:TKPガーデンシティPREMIUM博多駅前

会費:1000円（2024年度通年講座参加の方は無料）

席数:100（当日先着順でのご案内となります）
＊100名様を超えた場合、立ち見となることをご容赦ください

現地に参加出来ない方のためにzoom参加も可能です

お申込み方法:右記QRコードよりお願いします

アクセス

福岡県福岡市博多区博多駅前4-2-1
NEWNO・ザイマックス博多駅前3F

yokohamaenge@gma i l .com

横浜嚥下研究会

記念講演　藤島一郎先生

症例検討会2024

『サルコペニアの嚥下障害』

福岡博多駅前

スケジュール

サルコペニアをテーマにした症例検討会
➕

18:30
18:35-18:58
19:00-19:25
19:30-20:10
20:15-20:40
20:45

受付開始
協賛メーカープレゼン
症例検討1
藤島先生記念講演
症例検討2
終了

主催

お問い合わせ
横浜嚥下研究会事務局

協賛

JR博多駅博多口徒歩3分

サルコペニア症例提示ご希望の方は横浜嚥下研究会事務局までご連絡下さい

西鉄バス　駅前4丁目バス停
より徒歩1分

福岡市地下鉄空港線博多駅　
西21出口　徒歩3分


